[image: GERB72]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	30.12.2020

	№
	446-п

г. Пущино

┌		                                                                    	             		┐
Об утверждении Плана проведения контрольных мероприятий
за соблюдением Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в рамках осуществления контроля в сфере закупок на 2021 год

В соответствии с ч. 3 ст. 99 Федерального Закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами осуществления контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг в отношении заказчиков, контрактных служб, контрактных управляющих, комиссий по осуществлению закупок товаров, работ, услуг и их членов, уполномоченных органов, уполномоченных учреждений, специализированных организаций , операторов электронных площадок, операторов специализированных электронных площадок и о внесении изменений в правила ведения реестра жалоб, плановых и внеплановых проверок, принятых по ним решений и выданных предписаний, представлений, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 01.10.2020 № 1576, Уставом городского округа Пущино Московской области,  в целях реализации полномочий по контролю в сфере закупок,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения контрольных мероприятий за соблюдением Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в рамках осуществления контроля в сфере закупок на 2021 год (далее - План) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Сектору муниципального финансового контроля в составе общего отдела администрации городского округа Пущино обеспечить выполнение контрольных мероприятий Плана.
3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации городского округа Пущино Гурееву О.В.

Глава городского округа					                           	      А.С. Воробьев

[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению
администрации городского округа Пущино
от 30.12.2020 № 446-п

План
проведения контрольных мероприятий за соблюдением Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» в рамках осуществления контроля в сфере закупок на 2021 год

	№ п/п
	Контрольный орган

	Объект (субъект) контроля
	Адрес места нахождения объекта контроля, ИНН
	Цель проведения контрольного мероприятия
	Основание проведения контрольного мероприятия
	Месяц начала проведения контрольного мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация городского округа Пущино (сектор муниципального финансового контроля в составе общего отдела)
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение центр развития ребенка – детский сад № 2 «Сказка» городского округа Пущино Московской области
	142290, Московская область, город Пущино, микрорайон АБ, д. 22А

ИНН: 5039006412
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	п. 3 ч. 3 ст. 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Февраль 2021

	2

	Администрация городского округа Пущино (сектор муниципального финансового контроля в составе общего отдела)
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия»

	142290, Московская область, город Пущино, ул. Строителей, д.18А

ИНН: 5039010289
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	п. 3 ч. 3 ст. 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Март 2021

	[bookmark: _Hlk59445985]3

	Администрация городского округа Пущино (сектор муниципального финансового контроля в составе общего отдела)
	Администрация городского округа Пущино
	142290, Московская область, город Пущино, улица Строителей, д. 18А

ИНН: 5039003683
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	п. 3 ч. 3 ст. 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Апрель 2021

	4
	Администрация городского округа Пущино (сектор муниципального финансового контроля в составе общего отдела)
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Пущинский музей экологии и краеведения» городского округа Пущино Московской области
	142290, Московская область, город Пущино, микрорайон В, д. 5А

ИНН: 5039007423
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	п. 3 ч. 3 ст. 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Май 2021

	5
	Администрация городского округа Пущино (сектор муниципального финансового контроля в составе общего отдела)
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Центральная библиотека» городского округа Пущино Московской области
	142290, Московская область, город Пущино, микрорайон АБ, д. 18А

ИНН: 5039006451
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	п. 3 ч. 3 ст. 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Июнь 2021

	6
	Администрация городского округа Пущино (сектор муниципального финансового контроля в составе общего отдела)
	Муниципальное бюджетное учреждение «Благоустройство» городского округа Пущино Московской области
	142290, Московская область, город Пущино, улица Грузовая, д. 4

ИНН: 5043057441
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	п. 3 ч. 3 ст. 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Август 2021

	[bookmark: _Hlk59455384]7
	Администрация городского округа Пущино (сектор муниципального финансового контроля в составе общего отдела)
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования детско-юношеский центр «Радуга» городского округа Пущино Московской области
	142290, Московская область, город Пущино, микрорайон В, д. 12А

ИНН: 5039006525
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	п. 3 ч. 3 ст. 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Сентябрь 2021

	8
	Администрация городского округа Пущино (сектор муниципального финансового контроля в составе общего отдела)
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного профессионального образования «Учебно-методический центр» городского округа Пущино Московской области
	142290, Московская область, город Пущино, микрорайон АБ, д. 24А

ИНН: 5039008610
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	п. 3 ч. 3 ст. 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Октябрь 2021

	9

	Администрация городского округа Пущино (сектор муниципального финансового контроля в составе общего отдела)
	Муниципальное бюджетное учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг городского округа Пущино»
	142290, Московская область, город Пущино, микрорайон В, д. 1

ИНН: 5039008610
	Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок
	п. 3 ч. 3 ст. 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	Ноябрь 2021

image1.jpeg